
 

 

UCHWAŁA NR 192/XVIII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 8 maja 2012 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2012 na terenie Gminy Kłobuck  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 5 a i pkt 10 b oraz art. 34 a ust. 1 i ust. 7-9 ustawy 

z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jedn. Dz. U z 2012r., poz. 145)  

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się, iż sezon kąpielowy w 2012 r. na terenie Gminy Kłobuck przypada na okres od 24.06. do 

31.08.  

§ 2. 1. Określa się następujący wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kłobuck w sezonie kąpielowym 2012 r.:  

- kąpielisko "Zakrzew" – zlokalizowane w północnej części zbiornika wodnego, wyznaczone bojami koloru 

żółtego i czerwonego o długości linii brzegowej w km 23+900, zakończone pomostem drewnianym, którego 

organizatorem jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kłobucku.  

2. Określa się liczbę osób kąpiących na maksymalnie 400 osób dziennie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kłobucku  

 

 

Józef Batóg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 czerwca 2012 r.

Poz. 2390


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




